6.3 Disposicion final de suelos tratados 1.00 M3 39.00 39.00

O7 ELABORACIóN DE INFORMES ACC - CONSULTORíA
7.1 Elaboracion de informes inicial de asistencia a contingencia 1.00 Unidad 8960.00 8960.00

Total en Bs.:   47,394.60
  TC:   6.91

Total en Bs:   327,496.69
  Son: Trescientos veintisiete mil cuatrocientos noventa y seis 69/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2024-01-31
  Observaciones:   OFERTA DE 3 BONUS POR TIEMPO LIMITADO BONUS GRATIS 1: 2 horas adicionales ELABORACIÓN DE

UN GUIÓN DE ACUERDO AL RUBRO DEL NEGOCIO Elaboración con los participantes de una presentación y